[bookmark: _GoBack]様式第２号(第４条関係)

車両の運転（駐車・修繕・清掃）許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　鳥取空港ビル株式会社空港管理部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

氏名又は
名　　称　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり車両の運転（駐車・修繕・清掃）をしたいので、許可してくださるよう申請します。

記

　１　車両の運転（駐車・修繕・清掃）をする理由

　２　車両の運転（駐車・修繕・清掃）をする日時及び場所

  ３　車両の種類